
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00104594- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social, referente a la aprobación del
listado de estudiantes beneficiarios/as de las Becas Nutrirse UNC de la quinta
convocatoria 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que por RESOL-2022-22-E-UNC-SAE#REC se aprobó el llamado a la
convocatoria de las mismas;

Que la quinta convocatoria se realizó desde el 14 al 23 de septiembre de
corriente año;

Que en el Anexo I, obrante en el orden 50 del expediente de referencia, se
detallan las características, destinatarios y requisitos necesarios;

Que los/as estudiantes beneficiarios/as de la beca podrán acceder únicamente
a la entrega mensual de un (1) módulo de alimentos hasta la finalización del
año calendario;

Que en el orden 57 del expediente de referencia, se agrega el informe y en el
orden 58 el listado de estudiantes beneficiarios/as elaborado por el
Departamento de Servicio Social;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de las
Becas Nutrirse UNC de la quinta convocatoria 2022, efectuada desde el 14 al
23 de septiembre, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y que como
ANEXO forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb





Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte


Facultad/Colegio 
Preuniversitario Carrera Modalidad


1 Abatedaga Garilans Fermín 44673624 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5  raciones de almuerzo semanales.


2 Abdullatif Agustina 42125827
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Ambiental 5 raciones de almuerzo semanales.


3 Acebedo Carola Melina 45403639 12-Lenguas
12-Prof. Lengua y L. 
Inglesa 5 raciones de almuerzo semanales.


4 Acosta Julieta Maria 43191641 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


5 Acosta Ana Huilen 43270711 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 5 raciones de almuerzo semanales.


6 Acuña María Pía 44903863
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 3  raciones de almuerzo semanales.


7 Adorati Agustina Soledad 40205125 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


8 Adrover Gomez Luciano David 43157563 14-Odontología 14-Odontología 4  raciones de almuerzo semanales.


9 Agarzua Bianca Azul 42499466 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


10 Aguero German 44192779
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4  raciones de almuerzo semanales.


11 Aguila Abejer Agostina Melina 43480703 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


12 Aguilera Agostina 40293390 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 5 raciones de almuerzo semanales.


13 Aguirre Juan Pablo 44971552 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


14 Alarcón Luciano 43140119 10-Derecho 10-Abogacía 2 raciones de almuerzo semanales.


15 Alcorta Martin 43561746
16-Colegio Nacional de 
Monserrat


16-Martillero y 
Corredor Público 3 raciones de almuerzo semanales.


16 Aldanondo Paula 44371439 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales.


17 Alderete Julieta Valentina 43,893,222 14-Odontología 14-Odontología 3  raciones de almuerzo semanales.


18 Algarbe Agustina Abigail 44078231 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


19 Alison Alvaro 45796632
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de alimentos mensual.


20 Almiron Correa Maia Noemi 43156183 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales.







21 Altamiranda Emilse Denis 38431225 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


22 Altamirano María Florencia 41516756 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales.


23 Altamirano Agueda Abigail 40986439 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


24 Altamirano Mariana Isabel 42475337 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 2 raciones de almuerzo semanales.


25 Alvarado Dario Cristian 38471413 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 5 raciones de almuerzo semanales.


26 Alvarado Paola Valentina 45696988 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


27 Alvarado Sepulveda Agustina Nicole 43282457 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales.


28 Alvarez Dayana 40815004
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Prof. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


29 Alvarez Marina Irene 39307599 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


30 Alvarez Zandona Guadalupe 44856523 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


31 Andino Alejo Lautaro 44472248 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de alimentos mensual.


32 Angera Fabiano Lucila 38813854 2-Artes 2-Lic. Teatro 5  raciones de almuerzo semanales.


33 Antonino Micaela Solange 43929698 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 5 raciones de almuerzo semanales.


34 Aparicio Brenda Sofia Zoe 32491730 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología Módulo de alimentos mensual.


35 Aquino Cabral Anabella Fiona 41351241 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


36 Arce Agustina Del Milagro 43.771.358 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


37 Arévalo Malena Nadir 42848850 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


38 Arias Daniela Mariel 41997563 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


39 Arias María Eugenia 44600830 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


40 Arias Lourdes Guillermina 45382740 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


41 Arias Juan Ignacio 44122909 2-Artes
2-Lic. Composición 
Musical 5 raciones de almuerzo semanales.







42 Arias Francisco 44848293
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


43 Arias Simone Mariano 40482400
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


44 Armesto Cantarero Camila 44767287 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales.


45 Arnaudo Giuliana 41224604 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


46 Arreche Candela Denise 44827993
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


47 Arrosas Diego Francisco 44221303 3-Ciencias Agropecuarias
2-Prof. Educación 
Musical 5 raciones de almuerzo semanales.


48 Artaza Maria Laura 43061108 10-Derecho 10-Abogacía 4  raciones de almuerzo semanales.


49 Artaza Giuliana Abril 45154101 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 2 raciones de almuerzo semanales.


50 Artero Eliana Gladys 37285602 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


51 Aruquipa Mamani Kevin Leonel 43239275 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos mensual.


52 Arzani Pablo David 36725541 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes Módulo de alimentos mensual.


53 Ase Florencia Nahir 44815550 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


54 Asis Numa Nahir 43698437 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


55 Astorga Mazza Franco David 42058773
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


56 Atán Espinoza Maria Luz 43783068 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de alimentos mensual.


57 Ávalos Tapia Mirella Del pilar 96059382 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía Módulo de alimentos mensual.


58 Avila Carla Desireé 34100588 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de alimentos mensual.


59 Ayala Facundo Gabriel 42263248
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


60 Ayala Luz María 42518282 2-Artes 2-Lic. Teatro 4 raciones de almuerzo semanales.


61 Aybar Evelyn Denise 36709817
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


62 Badilla Giselle 38811742 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.







63 Balderrama Serrano Lucia Maria 42018127 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 2 raciones de almuerzo semanales.


64 Barale Offredi Juan Cruz 44345979 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


65 Barcellini Leandro 41264530 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


66 Barraza Cañizares Rocío 43351980
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 4 raciones de almuerzo semanales.


67 Barrera Julieta Agustina 42968772 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


68 Barrionuevo Lucas 44795024
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales.


69 Barrionuevo Maria Lourdes 42098521 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


70 Barro Martinez Alvaro Manuel 44953612
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales.


71 Barros Marcos 41036815 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 2 raciones de almuerzo semanales.


72 Bazan Lucas 39204742 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 5 raciones de almuerzo semanales.


73 Bejarano Sofia Marlene 39605965 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


74 Benavidez Candela Abril 41437786
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 4  raciones de almuerzo semanales.


75 Benitez Laura Teresita 20412658 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


76 Bergagno Lourdes Ayelén 40961070 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


77 Bergonzi Toccoli Juan Manuel 41525347
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 3  raciones de almuerzo semanales.


78 Blanco Zucchelli Lucila Soledad 42798842 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


79 Blanco Zucchelli Karen Daiana 39941964 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


80 Boetto Yanina Anabel 44078442 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 5 raciones de almuerzo semanales.


81 Bogarin Ariana Antonela 44229191 6-Ciencias Médicas
6-Tec. Lab. Clínico e 
Histop. 5 raciones de almuerzo semanales.


82 Bordon Ibarra Fernanda 44276789 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


83 Bossa Matias 41378073
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Mecánica 5 raciones de almuerzo semanales.







84 Bozzoli Alejo 44272838
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


85 Bricka Lautaro 39437232 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


86 Brito Karen Melisa Luciana 34689000 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


87 Brito Abigail Celeste 44125501 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


88 Brito Vert Luz Angélica 45086963 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


89 Britos Josué Abel 44971905 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


90 Brochero Eugenia Del Milagro 27671336 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de alimentos mensual.


91 Bruno Milagros Martina 44653334 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


92 Buezo Ramirez Nancy 39091892
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4  raciones de almuerzo semanales.


93 Bustamante Carlos Emanuel 40921972 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


94 Bustos Victoria 44872087 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 3 raciones de almuerzo semanales.


95 Cabral Diego 41089263 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos mensual.


96 Cabrera Calisaya Jazmín Barbarita 44269929 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5  raciones de almuerzo semanales.


97 Cáceres Sabrina Victoria 44194735 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología Módulo de alimentos mensual.


98 Cajeao Berra Osvaldo Santiago 28432921 11-Filosofía y Humanidades
11-Lic. Cs. de la 
Educación Módulo de alimentos mensual.


99 Cambas Benjamin 42088253
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales


5-Ing. 
Electromecánica 4 raciones de almuerzo semanales.


100 Camusso Nahuel Emiliano 39968935
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Mecánica 3  raciones de almuerzo semanales.


101 Canchi Vega José Maximiliano 44349827
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales.


102 Cánepa Carol Sofia 45261334 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


103 Capuano Camila 42442429 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


104 Caramelli Jonatan Raul 31997289
16-Colegio Nacional de 
Monserrat


16-Martillero y 
Corredor Público Módulo de alimentos mensual.







105 Carballo Manuel 44274066 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales.


106 Cardozo Karen Belen 41042295 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


107 Cariddi Pedro 44897984 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semanales.


108 Carranza Noelia 35636493 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


109 Carrera Agostina Guadalupe 45.592.230 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


110 Carrizo Ariana Belén 42285204 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


111 Carrizo Joaquin 42652092 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 4 raciones de almuerzo semanales.


112 Casas Sofía 44590646 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


113 Castañarez Samira Alexa 45483133 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


114 Castiillo Gómez Santiago Simón 41054097
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


115 Castillo Ariana 36355395 6-Ciencias Médicas
6-Tec. Lab. Clínico e 
Histop. Módulo de alimentos mensual.


116 Castro Noeli Carolina 41625270
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


117 Cebba Mauricio 42642887 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


118 Cech Loza Juliana 45595451 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


119 Cejas Nahuel Joaquin 40404806 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semanales.


120 Cejas Jesica Soledad 33388875 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos mensual.


121 Cerdá Faustino 40206042 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


122 Cerquatti Nahuel 34357886 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semanales.


123 Chauque Juan Gabriel 43835516 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


124 Chaves Areyuna Mathías Alexis 44633709 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 2 raciones de almuerzo semanales.


125 Chávez Rocío Abril 44194939
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 3 raciones de almuerzo semanales.







126 Chávez Martina Candela 44194938 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales.


127 Choiquehuala Marianela Soledad 37550714 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4  raciones de almuerzo semanales.


128 Ciancia Veronica 40319277 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


129 Ciancia Sofia Angela 37505578 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de alimentos mensual.


130 Ciocca Lucca Diamela 44549681
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


131 Clariá Dambolena Felipe 43926756
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4 raciones de almuerzo semanales.


132 Claure Lucas Leonel 45548171 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 2 raciones de almuerzo semanales.


133 Cocha Bianco Agustina Piuquén 44.350.378 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


134 Contreras Brenda Ivone 40441231 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


135 Contreras Gómez Sophie Daniella 95863118
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Astronomía 4 raciones de almuerzo semanales.


136 Coria Luciano Andres 44550681
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


137 Coria Jose Emmanuel 37107971
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


138 Coro Maximiliano 43698140 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


139 Corral Valentina 43974832 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


140 Cortes Gerardo 39204331 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


141 Cortez José Damian 38493551
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales


5-Ing. 
Electromecánica 5 raciones de almuerzo semanales.


142 Criado Cristian Leonel 38332166
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales.


143 Crisman Camilo 41367722
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


144 Cruz María Alejandra 44125580
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales.


145 Cruz Romina Emilce Shashiquen 44349526 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


146 Cuello Bonzi Cristian Fernando 43187912
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales.







147 Cuestas María De Los Milagros 44767167 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 2 raciones de almuerzo semanales.


148 Cueva Maria Ailin 39473952 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semanales.


149 D'Odorico Busico Jorge Mariano 34442522
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


150 Dalmasso Mateo Agustín 42164020 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 3 raciones de almuerzo semanales.


151 Daniele Antonella 43371132 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía 5 raciones de almuerzo semanales.


152 Daniele Canavesio Bruno 45087301 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política 4 raciones de almuerzo semanales.


153 Daros Julieta 45214835 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4 raciones de almuerzo semanales.


154 Davyt Lis Malena 94333732 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 3  raciones de almuerzo semanales.


155 Daybiz Barreras Leandro Esedin 44601145 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


156 De Barberis Milagros Soledad 41695633 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 3 raciones de almuerzo semanales.


157 De Castro Francisco Pablo 40404071
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


158 De Guernica Juan Manuel 41821628
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 3 raciones de almuerzo semanales.


159 De La Quintana María Daniela 43269462
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


160 De Lucia Ornella Fernanda 42477773 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


161 De Maria Bruno Angel 44572222
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


162 Dehaes Alejo Hernán 42788119 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


163 Del Castillo Thomas Gastón 45081637 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos mensual.


164 Del Moral Carlos Jeremias Nicolas 35529406 11-Filosofía y Humanidades
11-Lic. Cs. de la 
Educación Módulo de alimentos mensual.


165 Delfino Bruno Jose 39395594
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Prof. Matemática 5  raciones de almuerzo semanales.


166 Delfino Jorge Manuel 37599738 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5  raciones de almuerzo semanales.


167 Della Mea Alexis 38003088
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Agrimensura Módulo de alimentos mensual.







168 Diaz Rebeca Zaira del Milagro 39175315 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos mensual.


169 Diaz Joaquin Leandro 42583265 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


170 Diaz Ana laura 40973796 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos mensual.


171 Díaz Brisa Maribel 42695627 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 3 raciones de almuerzo semanales.


172 Diaz Ramírez Stephanie Abigail 42440177 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semanales.


173 Direnzo Julieta Maria 41681714 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales.


174 Divanian Sabrina Lucia 43926939 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Filosofía 4  raciones de almuerzo semanales.


175 Domenech María José 41115260
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 4 raciones de almuerzo semanales.


176 Dominguez Eliana Belen 42988159 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


177 Dominguez Florencia Natalí 44693717 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


178 Dominguez Milena Agustina 40680996 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5  raciones de almuerzo semanales.


179 Dominguez Feldman Juan Ignacio 41735626
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


180 Dorado Florencia Nahir 44229064
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


181 Duarte Celina Aynelen 43298696 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 5 raciones de almuerzo semanales.


182 Dziadek Marek Roman 43338758
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


183 Echeverria Martin Nicolás 44351295
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4  raciones de almuerzo semanales.


184 Emaides Candela 41846313 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5  raciones de almuerzo semanales.


185 Escamilla Lucia 43675853 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 2 raciones de almuerzo semanales.


186 Escobar Agustina Guadalupe 43112626 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista 4 raciones de almuerzo semanales.


187 Escudero Santiago 44199940
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Industrial 4  raciones de almuerzo semanales.


188 Fabre Francisco 43690516 2-Artes
2-Lic. Interpretación 
Inst. 4  raciones de almuerzo semanales.







189 Farias Rita 45271008 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


190 Fariz Yamila 42691374 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 3 raciones de almuerzo semanales.


191 Faunde Romina Belen 39205368 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


192 Faura Brizuela Alejo Valentin 44530834
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Agrimensura 3 raciones de almuerzo semanales.


193 Fayos Micaela 38748651 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


194 Fernandez Zulma Raquel 23755757 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


195 Fernandez Gisella 40954088 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


196 Fernandez Jesus Gabriel 42073250
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Electrónica 5  raciones de almuerzo semanales.


197 Fernandez Agustina 45509627 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 2 raciones de almuerzo semanales.


198 Fernandez Julián Maximo Manuel 43872087 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


199 Fernández Tomaselli Farid Agustín 44900686 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


200 Ferrando Rita Evelyn 43602287 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


201 Ferrando Keila 45250638 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


202 Ferrari Julieta 41846379
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


203 Ferro Jazmin Del Rosario 43967282
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


204 Ferro Valentina Milagros 44813299 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de alimentos mensual.


205 Figuera Sergio Ariel 37732209 15-Psicología
15-Acompañante 
Terapéutico 5 raciones de almuerzo semanales.


206 Figueroa Ana Valentina 45244434
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


207 Figueroa Marquez Maria Lucrecia 43839076 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


208 Flores Pamela Yohana 41036580 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


209 Flores Yahel Nair 45373684 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales.







210 Foletto Gina 42050507 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


211 Fontanetto Lara Malvina 44235606 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


212 Forestello Paulina 35473279 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 2 raciones de almuerzo semanales.


213 Franco Bárbara Sol 41185761 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


214 Franco Belén Luz 44842973 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


215 Frías Nahuel Agustín 44195636 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


216 Fuentes Geronimo Santiago 39647369 2-Artes 2-Prof. Teatro 4 raciones de almuerzo semanales.


217 Gagey Lucía 41577118 14-Odontología 14-Odontología 5  raciones de almuerzo semanales.


218 Gaggi Kaczmarek Celeste 42753728 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


219 Gaiero Renata 43811592 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 5  raciones de almuerzo semanales.


220 Gallardo Agustina Araceli 43935120 2-Artes 2-Lic. Dirección Coral 4 raciones de almuerzo semanales.


221 Galli Eduardo 44550469 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


222 Gallo Gabriela 37641860 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


223 Gamalerio Joaquín Ignacio 41682308
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


224 Garcia Victoria Juliana 45139402
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semanales.


225 García Fernanda 44857173 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


226 García Celeste Abigail 45834408 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semanales.


227 García Ondjian Sofía Belén 41447773 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 3  raciones de almuerzo semanales.


228 Garcia Saibene Zoe 44994449 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 2 raciones de almuerzo semanales.


229 Garzón Sofía Passaport: AV1271072-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semanales.


230 Gaspar Rodrigo 40900224 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.







231 Gasparri Candela 41295395 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


232 Gauna Daniela 44193571 2-Artes
2-Lic. Composición 
Musical 5 raciones de almuerzo semanales.


233 Genovesio Geronimo Carlos 44077985 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


234 Gerbaldo Tamara 43188716 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 2 raciones de almuerzo semanales.


235 Gerez Heredia Luna Camila 40.995.023 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales.


236 Ghersi Malena Mailen 44075740 11-Filosofía y Humanidades
11-Tec. Instrum. 
Corrección Lit. 3 raciones de almuerzo semanales.


237 Giacardi Valentina 43883425 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


238 Gimenez Matias Emiliano 44688000 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


239 Giordano Luchiñski Sasha Nabila 43609872 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


240 Glinatsis Lihuen Jazmin 43759347 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales.


241 Gomez Carolina 45081530 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5  raciones de almuerzo semanales.


242 Gomez Agüero Albana 44795027 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


243 Gómez Salaveron Bárbara Micaela 39807776 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


244 Goñi Mercuri Iñaki 44046290 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 4  raciones de almuerzo semanales.


245 Gonzales Re Guadalupe Ariana 45486240 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales.


246 Gonzalez Lucas Agustin 43880311
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4  raciones de almuerzo semanales.


247 Gonzalez  Macarena Vanina 43137009
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Electrónica Módulo de alimentos mensual.


248 González Noelia Soledad 32080324 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


249 González Thiago Walter 44262618
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 2 raciones de almuerzo semanales.


250 González Reyes Josefina 43116601 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


251 González Sánchez Aldana Denise 43760429 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semanales.







252 González Vega Karen Betsabé 41339067 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química 5  raciones de almuerzo semanales.


253 Gordillo Andrés Federico 33.322.375 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


254 Graham Enrique Lenox 43532920
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


255 Graham Maria Emilia 41789473 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 4 raciones de almuerzo semanales.


256 Grosso Victoria 44657661 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales.


257 Guastavino María Cecilia 43069265
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


258 Guevara Martin Ezequiel 44975480 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4 raciones de almuerzo semanales.


259 Gutierrez Sophia Nicole 45157688
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


260 Gutierrez Marina Anabel 41820753 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


261 Gutierrez Gabriela Alejandra 38507890 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales.


262 Guzman Trejo Rosario Jazmín 45706985
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semanales.


263 Haefeli Tiago 42782650 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4  raciones de almuerzo semanales.


264 Hansen Sovin Orla 43449581 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


265 Haro Alan Andres 38799190 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4 raciones de almuerzo semanales.


266 Heredia Laura Lilia 24173667
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5  raciones de almuerzo semanales.


267 Heredia Rodriguez Angel Tahiel 45252617
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales


5-Ing. 
Electromecánica 5 raciones de almuerzo semanales.


268 Hermosilla Luana Delfina 41.956.958 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


269 Hernández Keyla Agustina 43454030 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


270 Huespe Brisa Ariana 45408909
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


271 Hughes Erik Shandon 41525865 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


272 Hurtado Gómez Jannier Bernardo Pas585759 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales.







273 Hüter María Victoria 45810017
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 4 raciones de almuerzo semanales.


274 Ibañez Alvaro Agustín 39361085
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 4 raciones de almuerzo semanales.


275 Iberra Jessica Elizabeth 36911865 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos mensual.


276 Izzi Uriel 43320650
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Computación Módulo de alimentos mensual.


277 James Karyme Alejandra 43835391 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


278 Jimenez Emiliano 44500590
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 3 raciones de almuerzo semanales.


279 Jiménez Pedro Ismael 43524015 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales.


280 Juarez Ricardo Nicolas 42073122
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Mecánica 5 raciones de almuerzo semanales.


281 Judica Bruno Ezequiel 45155934
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


282 Juncos Tessio Rocio Anabella 43361898 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


283 Klichuk Lara Mariel 45171252
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Industrial 4  raciones de almuerzo semanales.


284 Kurincic Victoria 44577083 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


285 Lacsi Laura Valeria 33661659 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos mensual.


286 Laguardia Delfina 44827908 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


287 Lanfranconi Gabriela Soledad 27551711 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


288 Lans Yamila 39173911 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes Módulo de alimentos mensual.


289 Larroza Cecilia Nancy 30471544 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia Módulo de alimentos mensual.


290 Lasso Lorena 28426644
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Prof. Cs. Biológicas 3 raciones de almuerzo semanales.


291 Latorre Lucero Sofía Valentina 41702350 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología Módulo de alimentos mensual.


292 Lavisse Agustín José 44694386 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 2 raciones de almuerzo semanales.


293 Leal Sofía 94994501 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales.







294 Ledesma Nieves Maribel 41298970 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales.


295 Leguizamon Federico Javier 38645065 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semanales.


296 Leiria Elías Leonel 44193651
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semanales.


297 Leiva Martina Aylen 44718140 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5  raciones de almuerzo semanales.


298 Lencina Abril Micaela 41963862 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


299 León Rocio Belen 44873947 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales.


300 León Americo Lautaro 39421374 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semanales.


301 León Narváez María Valentina 95973957 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5  raciones de almuerzo semanales.


302 Litrica Camila Victoria 43693813 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


303 Llampa Candela Mailen 44679684 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


304 Lobaiza Debhora 44134668 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


305 López Cinthia Verónica 38179965 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


306 López Maria Milagros 44579850 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales.


307 López Marcos Gustavo 42260341
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


308 Lopez Fernandez Agostina 44271993 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


309 López Monzón Isaac Martín 30606805 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


310 Lotero Julieta 41.943.673 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


311 Loza María Paula 39826228
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 4 raciones de almuerzo semanales.


312 Lucero Fabricio Agustín 42400563
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Computación 5  raciones de almuerzo semanales.


313 Lucero Romero Lucia Milagros 44993753
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semanales.


314 Ludueña Hector Hugo 7630686 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 5 raciones de almuerzo semanales.







315 Lujan Micaela 43231783
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


316 Luna Elio 43451115
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


317 Luna Dana Camila 41322054 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


318 Lunardi Celeste Oriana 43072539 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


319 Luque Kevin Alexander 45091908 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5  raciones de almuerzo semanales.


320 Macedo María Milagros 43705972 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5  raciones de almuerzo semanales.


321 Maestri Zille Franco 44103207
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semanales.


322 Maldonado Sandes Rosina 43970490
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Ambiental 4 raciones de almuerzo semanales.


323 Mamani Roxana Natalia 44037921 14-Odontología 14-Odontología 5  raciones de almuerzo semanales.


324 Mamani Aldana Brisa Micaela 43634945 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5  raciones de almuerzo semanales.


325 Mamani Mailén Rocío 40969287 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales.


326 Mamani Constanza Milagros 43269178
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.


327 Mamaní Esther Florencia 42349903 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


328 Mamani Cardozo Evelyn 44873922 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semanales.


329 Manassero Constanza 42.258.241 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


330 Manassero Juan Pablo 41625943 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


331 Mansilla Valsechi Jorge Raúl 37182930 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


332 Marenchino Gallo Luana Constanza 44809227 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


333 Marin Reyna Esteban Ezequiel 45350724
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 3  raciones de almuerzo semanales.


334 Mariscal Figueroa Agustina Magdalena 42813106 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 4 raciones de almuerzo semanales.


335 Márquez Fernando Guido 35482339 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales.







336 Márquez Carolina 44971169 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


337 Marquina Gonzales Tatiana Isabel 45083709
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


338 Martin Camila 45347430 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 2 raciones de almuerzo semanales.


339 Martin Galli Constanza Ines 42256501 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


340 Martin Galli Luciana 43638713
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Industrial 4 raciones de almuerzo semanales.


341 Martin Mas Matias Lucio 45753338 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


342 Martina Mateo 43133350
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales.


343 Martinelli Sofía 43369688
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 3 raciones de almuerzo semanales.


344 Martinez Carla Ivana 35933316 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5  raciones de almuerzo semanales.


345 Martinez Gavier Lucía 43880111
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


346 Massaia Eliana Belén 38179478 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos mensual.


347 Mateo Andrés 40415384
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 4 raciones de almuerzo semanales.


348 Matorras Antonella Aylen 41962399 10-Derecho 10-Abogacía 4  raciones de almuerzo semanales.


349 Maturana Maximiliano Ángel Agustín 40124703 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 3 raciones de almuerzo semanales.


350 Mayorga Fiorella Agustina 43556860 10-Derecho 10-Abogacía 4  raciones de almuerzo semanales.


351 Medina Antonella María Sol 38105915 15-Psicología
15-Acompañante 
Terapéutico Módulo de alimentos mensual.


352 Medina Alejandra Ruth 39172704 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


353 Melano Zolla Pablo Guillermo 37.318.511 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


354 Mena Quinan Priscila Soledad 39882597 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


355 Mendez Herrera Agustín Nahuel 41439467 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4  raciones de almuerzo semanales.


356 Mendoza Mayerlin Noelia 48423525 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.







357 Mendoza Marcos Julián 39896749
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Electrónica 4 raciones de almuerzo semanales.


358 Mercado Olivia Celeste 41977394
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


359 Mercado Marianella Luz 43884645 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 5 raciones de almuerzo semanales.


360 Mercado Asalde Tomas Alejandro 44348073 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5  raciones de almuerzo semanales.


361 Mercado Figueroa Mariela 41963803 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 2 raciones de almuerzo semanales.


362 Methol Nazarena 45382785 14-Odontología 14-Odontología 2 raciones de almuerzo semanales.


363 Mijic Tobias Agustin 43924079 15-Psicología
15-Acompañante 
Terapéutico Módulo de alimentos mensual.


364 Miranda Jose Miguel 39014237 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5  raciones de almuerzo semanales.


365 Miranda Flores Camila Nahir 44971305 10-Derecho 10-Abogacía 5  raciones de almuerzo semanales.


366 Miranda Murua Leonardo Exequiel 44572431 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


367 Molina María Florencia 41962756
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


368 Molina Salgado Isela Irina 42.208.124 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


369 Monaco Amparo 40905762 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


370 Monje Eric Enrique 44551455
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


371 Montaño Perez Juan Ignacio 44431863 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


372 Montenegro Alejandra Cinta 42695054 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos mensual.


373 Montoya Luz 44679950
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


374 Montoya Ana Luz 45702218 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4  raciones de almuerzo semanales.


375 Moreno Morena Angeles 45594019 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


376 Moreno Elías Farid 43685189 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5  raciones de almuerzo semanales.


377 Moro Moreyra Iara Milagros 43542209
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales.







378 Morsan Kroeck Matias 41254487
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


379 Moya Faneca Ailen Candelaria 45348326 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


380 Moyano Karen Belen 42786872 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


381 Moyano Jesica Anahi 43230621 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semanales.


382 Muiño Florencia María 40519989 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


383 Mujica Caceres Alessandro Richard 119197445
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica Módulo de alimentos mensual.


384 Mussin Mauricio 42700091 11-Filosofía y Humanidades
11-Prof. Cs. de la 
Educación 4 raciones de almuerzo semanales.


385 Nazar Altamiranda Aldana Rocio 42131110 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales.


386 Negrini Zapata Tomás Francisco 43810474 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia Módulo de alimentos mensual.


387 Nieva Alexander Agustin 44236777 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5  raciones de almuerzo semanales.


388 Nievas Milena 41741305 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de alimentos mensual.


389 Nizetich Ramiro Nicolas 41957158 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semanales.


390 Norabuena Collao Sherezade Adriela 76408940 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


391 Nunnini Maria Florencia del Rosario 37634849 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


392 Obernauer Hugo Daniel 44090387
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 3 raciones de almuerzo semanales.


393 Ocampo Lautaro Gabriel 44615068
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales.


394 Ocampo Gaitán Janet Del Valle 39689066 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


395 Ochoa Aspitia Agustin Ismael 43228814 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 3 raciones de almuerzo semanales.


396 Ochoa Orozco Anabel 45154670
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


397 Oddone Aguiar Josefina 42968188 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5  raciones de almuerzo semanales.


398 Oliva Jorgelina Daniela 38161241
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4  raciones de almuerzo semanales.







399 Oliva Rocio 41266437
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


400 Oliva Maria Emilia 42784185 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


401 Oliva Micaela 43604159 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


402 Ontiveros Paola Florencia 38210631 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5  raciones de almuerzo semanales.


403 Ortega Maria Celeste 34192511 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


404 Ortiz Milagros Daniela 42220412 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 4  raciones de almuerzo semanales.


405 Ortuño Olivares Lucrecia Catalina 43698340 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales.


406 Osorio Camila 42853991 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4  raciones de almuerzo semanales.


407 Osorio Ramiro 44970158 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales.


408 Oviedo Augusto Enrique 43806431 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


409 Oviedo Ignacio Nicolas 44169239
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Computación 3 raciones de almuerzo semanales.


410 Oyola Antonella Gimena 43621228
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4  raciones de almuerzo semanales.


411 Oyola Meliñanco Camila Lujan 44121377 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


412 Paez herdia Facundo 44.330.191 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 3 raciones de almuerzo semanales.


413 Pagani Ludmila Antonella 44076912 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía Módulo de alimentos mensual.


414 Palacios Tania Antonella 45403293 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


415 Palacios Lucia 42439945 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales.


416 Palomeque José Gabriel 41117291
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


417 Pantoja Sofía Valentina 44514739 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


418 Pappaterra María Sofía 42855412 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Filosofía 5 raciones de almuerzo semanales.


419 Paredes Milena Luz 41279669
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 5 raciones de almuerzo semanales.







420 Pastuskovas Garcia Facundo Manuel 44271936
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales.


421 Patriglia Paula Lucía 43694135 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


422 Pedraza Candela Camilla Del lourdes 42855753 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia Módulo de alimentos mensual.


423 Pelazzo Luca Mauro 42148438
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 4 raciones de almuerzo semanales.


424 Penesi Ortiz Fiorela Valentina 41965155 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


425 Pepicelli Dino Rafael 43230455
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Cs. Biológicas 5 raciones de almuerzo semanales.


426 Peralta Mirta Liliana 13535221 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


427 Pereira Crespo Jimena Pilar 42473664 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia Módulo de alimentos mensual.


428 Pereyra Maria Agustina 44473618
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Química 5 raciones de almuerzo semanales.


429 Pereyra Dutto Maria Angelina 45269309 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semanales.


430 Perez Martin 36867385 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


431 Perez Francisco Javier 44790599 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


432 Perón Santana Sofía Belén 40907732
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


433 Petrina Candelaria 44771042 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 4 raciones de almuerzo semanales.


434 Picasso Mario 40968209
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


435 Pineda Andrea Carolina 35941922 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales.


436 Pinto Lucila Del Valle 44716446 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3  raciones de almuerzo semanales.


437 Pirillo Valentina 44067892
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5  raciones de almuerzo semanales.


438 Pizarro Génesis Melina 43561629 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 2 raciones de almuerzo semanales.


439 Pizzo Bryanna Ivanka 43753949 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


440 Ponce Sofia 43490998 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.







441 Pons Lorenzo 43955789 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales.


442 Posse Ruiz Tigran Alexander 42348970
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


443 Previtera Jimena 39234355 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


444 Protzer Santiago Nahuel 43832101 2-Artes
2-Lic. Composición 
Musical 5 raciones de almuerzo semanales.


445 Puertolas Luciana 43811070 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


446 Pumo Laura Vanesa 37194937 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


447 Quesada Sanchez Jordy Matias 43557261 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 4 raciones de almuerzo semanales.


448 Racca Francisco 38159949 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales.


449 Racca Enzo Andres 43061329 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales.


450 Rambaudi Paulina 45640733 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semanales.


451 Ramirez Pilar Danai 45170236 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


452 Ramírez Marcela Alejandra 25203929 11-Filosofía y Humanidades
11-Lic. Cs. de la 
Educación Módulo de alimentos mensual.


453 Ramos Aguirre Daiana Jaqueline 41054557 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de alimentos mensual.


454 Rapisarda Gambino Patricio José 44993229 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 2 raciones de almuerzo semanales.


455 Recalde Jose Manuel Jesús 39026883 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales.


456 Reina Iván Omar 37518246 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


457 Reinero Valentin Javier 43608424 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales.


458 Renison Iván Ariel 43189391
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4 raciones de almuerzo semanales.


459 Ressa Franco Nicolás 39302515
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 4 raciones de almuerzo semanales.


460 Retambay Marianela 37720949 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 3  raciones de almuerzo semanales.


461 Reynoso Valentina Abril 45484128
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales.







462 Reynoso Matias Valentin 43606574 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 2 raciones de almuerzo semanales.


463 Richardson Agustina Belén 43450637 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 3  raciones de almuerzo semanales.


464 Riera Martina 44442843
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Industrial 3 raciones de almuerzo semanales.


465 Rios Fabricio 43760551
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social Módulo de alimentos mensual.


466 Ríos Eva Mailen 41827954
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


467 Riquelme Constanza 42037069 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semanales.


468 Robles Josias Adriel 41018309 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5  raciones de almuerzo semanales.


469 Rodriguez Betiana 30267948
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


470 Rodriguez Elisa Beatriz 34219912
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Prof. Cs. Biológicas 5 raciones de almuerzo semanales.


471 Rodríguez Paula Sol 41036836 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales.


472 Rodríguez Ancasi Priscila Agustina 43939130 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos mensual.


473 Rojas Flores Constanza Ivonne 43686246 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


474 Rojas Muniagurria Camilo 42561345
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Cs. Geológicas 4 raciones de almuerzo semanales.


475 Rojas Ovejero Jose Francisco 43692066 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 3 raciones de almuerzo semanales.


476 Rojo Juan Pablo 43623794
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 3 raciones de almuerzo semanales.


477 Rolon Solana 37453478 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


478 Rolón Luz Agustina 44902819
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


479 Romero Maricel 25334196 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


480 Romero Josefina 41116735 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia 3  raciones de almuerzo semanales.


481 Romero Herrera Catalina 45457280 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 2 raciones de almuerzo semanales.


482 Rondon Mauricio Augusto 43939716 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.







483 Rosso Alejo 41638081 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


484 Rosso Candela María 45.245.132 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


485 Ruffener Yamila Aylén 39229798
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Cs. Biológicas 5 raciones de almuerzo semanales.


486 Rufino Federico 41241602 2-Artes
2-Prof. Educación 
Musical 4  raciones de almuerzo semanales.


487 Ruiz Prado Lourdes 43150148 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semanales.


488 Sacarabott Lucas Javier 43959709 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 2 raciones de almuerzo semanales.


489 Saldaño Mora 45363707 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


490 Salgan Stella Maris 28657602 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos mensual.


491 Salguero Maria Eugenia 35963291 6-Ciencias Médicas
6-Tec. Lab. Clínico e 
Histop. Módulo de alimentos mensual.


492 Salomón Durán Regean María Constanza 43374586 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales.


493 Sanchez Santiago Ezequiel 45347357
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 3  raciones de almuerzo semanales.


494 Sanchez Solange Antonella 38610613 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


495 Sánchez Noelia Susana 39825943 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semanales.


496 Sánchez Guzmán Anita Maribel 94512668 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 3 raciones de almuerzo semanales.


497 Sanchez Montagut Bernardo 44271963
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Astronomía 3  raciones de almuerzo semanales.


498 Sanchez Paez Camila Belen 42978272 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


499 Sanchez Romano Maria Jose 44272749
7-Ciencias de la 
Comunicación


7-Lic. Comunicación 
Social 4  raciones de almuerzo semanales.


500 Sangalli Diego Ignacio 42260484 10-Derecho 10-Abogacía 5  raciones de almuerzo semanales.


501 Sanguinetti Consuelo 42878789 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 5 raciones de almuerzo semanales.


502 Sansica Camila 44.475.986 2-Artes
2-Lic. Composición 
Musical 5 raciones de almuerzo semanales.


503 Santibañez Chiara 43947573 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semanales.







504 Santibañez Valentina 42809066 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 2 raciones de almuerzo semanales.


505 Saravia Javier Alejandro 32803096 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


506 Saucedo Rocío Anamá 38330007 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


507 Scarrone Sofía Vanina 42249965 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


508 Schachner Alvaro Roy 42783033
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4 raciones de almuerzo semanales.


509 Schmidt Maria Clara 42799572
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


510 Schoffen Vanesa Tatiana 46174153 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


511 Seijas Facundo Ramiro 45116647 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 2 raciones de almuerzo semanales.


512 Sejas De La Riva Vania 94910429 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales.


513 Silberman Diego Genaro 42855036
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Cs. Geológicas 5 raciones de almuerzo semanales.


514 Silva Ferreyra Debora Patricia 39445059 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


515 Silvestre Dylan Alejandro 42978617 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semanales.


516 Silvetti Francesco 42892462
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 5 raciones de almuerzo semanales.


517 Simón Natalia Soledad 34766802 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


518 Solari Pilar 44211992 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales.


519 Soria Canela Candelaria 41013779 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales.


520 Soria Fuentes Angela 44795057 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5  raciones de almuerzo semanales.


521 Sosa Lautaro Martin 44075052
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 3  raciones de almuerzo semanales.


522 Sosa Magallanes Bruno Alejo 43607018
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


523 Sosa Miranda Abril Agustina 42520334 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semanales.


524 Sosa Villanueva Lautaro Ezequiel 44274086 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semanales.







525 Spinelli Bianca 44007393 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 5 raciones de almuerzo semanales.


526 Stanys Bruno Santiago 45473708 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales.


527 Stiepovich Abril 43035634 14-Odontología 14-Odontología 2 raciones de almuerzo semanales.


528 Stucky Alejo Nahuel 45403638 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales.


529 Studer María Luz 44060333
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


530 Tambe Daiana Belen 41088667
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


531 Tapia Sofia Marianela 44818188 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


532 Taravella Juan Cruz 41813288 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


533 Tarraga Cecilia Anabel 43939119 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


534 Tartaglini Emilia 44191648
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5  raciones de almuerzo semanales.


535 Terrazas Cristian Andres 44697520 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 5  raciones de almuerzo semanales.


536 Teruel Baez Estefania 41611005 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


537 Theiler Luciano 45411378 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia 4 raciones de almuerzo semanales.


538 Tobal Malena 43525940 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 3  raciones de almuerzo semanales.


539 Tocalini Steven 43879953 2-Artes 2-Lic. Teatro 3 raciones de almuerzo semanales.


540 Toloza Jonatan Bladimir 44683006
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Aeronáutica 3 raciones de almuerzo semanales.


541 Tonutti Tomás 44344902 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales.


542 Toranzo Tobias 45154883 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales.


543 Toranzo Camila 45154882 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 3 raciones de almuerzo semanales.


544 Toranzo Guillén Alfonsina Trinidad 41524770 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semanales.


545 Torres Maria Andrea Araceli 40637738 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.







546 Torres Pilar Maria 44672615 9-Ciencias Químicas
9-Lic. En 
Biotecnología 3 raciones de almuerzo semanales.


547 Torres Ortiz Matias Alberto 44480021
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


548 Torres Pons Camila Llulia 41059974 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


549 Torres Villegas Leonardo Luis 43552112
13-Matemática, Astronomía y 
Física


13-Lic. Cs. de la 
Computación 4 raciones de almuerzo semanales.


550 Tosolino Ulises Galenao 44740792
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales.


551 Turco Julieta Victoria 37195384 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos mensual.


552 Valdez Selene María De Los Angeles 44515871 10-Derecho 10-Abogacía 3  raciones de almuerzo semanales.


553 Valenciaga Santiago Thomas 44076806 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición Módulo de alimentos mensual.


554 Valitzky Adi 42827895
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semanales.


555 Vandersande Antonella 45086148
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Diseño Industrial 3 raciones de almuerzo semanales.


556 Vargas Agustín Rodrigo 42550975
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semanales.


557 Vargas Mercedes Raquel 38738856 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semanales.


558 Vargas Estrada Kusi Malen 42953980 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


559 Vasques Torres Juan Sebastian 39080629 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales.


560 Vasquez Rodríguez Joysi Soleil 95931906 6-Ciencias Médicas
6-Tec. Lab. Clínico e 
Histop. 3 raciones de almuerzo semanales.


561 Vassallo Ignacio Ariel 37874342
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos mensual.


562 Vazquez Emanuel Andrés 40420224
13-Matemática, Astronomía y 
Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales.


563 Vazquez Virginia 45093390 15-Psicología 15-Lic. Psicología 2 raciones de almuerzo semanales.


564 Vazquez Mosquera Ana Paula 47178349 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semanales.


565 Vega Gonzalez Camila Alejandra 41354684 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales.


566 Vega Heit Martin 42528982
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales.







567 Vera Enzo Matias 39989900 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales.


568 Vera Barrionuevo Salomé 44117827 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semanales.


569 Videla Tomas Valentín 44846518 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales.


570 Videla Florencia Guadalupe 45092011
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5  raciones de almuerzo semanales.


571 Vigliano Fabricio Leandro 38000721 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales.


572 Vila Olivera Celia Del Carmen 30568059 6-Ciencias Médicas
6-Lic. Producción Bio-
imágenes 2 raciones de almuerzo semanales.


573 Vilca Arroyo Evelyn Florencia 37142683 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos mensual.


574 Vilches Erika Camila 43144130 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales.


575 Villafañe Cecilia 39630383 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos mensual.


576 Villegas Carla Eleonora 44245405 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales.


577 Vinnet Gregorio Sofia 42200071 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales.


578 Wayar Martina 45403613
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semanales.


579 Wernli Maria Lara 41591200
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales.


580 Wilberger Rolandi Giuliana 44341582 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 5 raciones de almuerzo semanales.


581 Willging Luciana 43483876 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 2 raciones de almuerzo semanales.


582 Yabichino Luana Gisel 43889026
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 3  raciones de almuerzo semanales.


583 Zambrana Magalí 45559618
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales.


584 Zanoni Catalina 43524105 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 4 raciones de almuerzo semanales.


585 Zappetti Federico Agustín 43525400 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 3 raciones de almuerzo semanales.


586 Zarantonello Tomas 43561403
5-Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales 5-Ing. Biomédica 5  raciones de almuerzo semanales.


587 Zárate Milagros Anahí 40416696 15-Psicología
15-Acompañante 
Terapéutico Módulo de alimentos mensual.







588 Zarpan Lluen Yanina Nicol 96034545 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales.


589 Zúñiga Muñoz Indira 43475233
1-Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño 1- Arquitectura 4  raciones de almuerzo semanales.







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as BECAS NUTRIRSE 2022/Convocatoria Mayo-Junio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 29 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 29

		Pagina_2: página 2 de 29

		Pagina_3: página 3 de 29

		Pagina_4: página 4 de 29

		Pagina_5: página 5 de 29

		Pagina_6: página 6 de 29

		Pagina_7: página 7 de 29

		Pagina_8: página 8 de 29

		numero_documento: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

				2022-06-21T11:52:38-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_19: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_16: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_17: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_14: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_15: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_12: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_13: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_10: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_11: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		fecha: Martes 21 de Junio de 2022

		Numero_29: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_27: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_28: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 29

		Numero_25: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_26: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_23: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_24: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_21: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_22: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Pagina_29: página 29 de 29

		Numero_20: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Pagina_27: página 27 de 29

		Pagina_28: página 28 de 29

		Pagina_25: página 25 de 29

		Pagina_26: página 26 de 29

		Pagina_23: página 23 de 29

		Pagina_24: página 24 de 29

		Pagina_21: página 21 de 29

		Pagina_22: página 22 de 29

		Pagina_20: página 20 de 29

		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-06-21T11:52:44-0300

		GDE UNC





		Pagina_18: página 18 de 29

		Pagina_19: página 19 de 29

		Pagina_16: página 16 de 29

		Pagina_17: página 17 de 29

		Pagina_14: página 14 de 29

		Pagina_15: página 15 de 29

		Pagina_12: página 12 de 29

		Pagina_13: página 13 de 29

		Pagina_10: página 10 de 29

		Pagina_11: página 11 de 29

		Numero_4: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_6: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_8: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_7: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_9: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_2: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00466698-UNC-DSS#SAE

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Octubre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-447-E-UNC-BIMO#REC
		2022-10-17T14:11:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-17T14:11:56-0300
	GDE UNC




